
DSV Messespedition vil, som Odense Congress Centers (OCC) messespeditør,
gerne byde Dem velkommen. 

DSV A/S er Danmarks største og blandt Europas førende transport- og logistikvirksom
heder. Med 19.000 kolleger på 260 kontorer i 54 lande og messekontorer ved alle større 
messecentre samt egen afdeling ved OCC vil De blive serviceret hurtigt, sikkert og præcist. 
Messespeditionen har gennem de sidste 10 år været OCCs lokaleglobale messespeditør.

Mandskab, truck eller kran. Messespeditionen har minimum én 2,5 ton truck til at servicere 
Dem med læsning, losning eller hjælp på standen i opstillings- og nedtagningsperioden. 
Har De brug for kranassistance eller for en truck med løftekapacitet på mere end 2,5 ton, 
er det nødvendigt at De kontakter os min. 2 arbejdsdage før. Hvis De ikke ønsker at tegne 
vareforsikring gennem DSV bedes de oplyse dette, ellers tegner vi dette automatisk.

Ønsker De at Messespeditionen skal opbevare Deres emballage, brochurer, tomme paller  
eller andet under selve messen, behøver De blot at påklæbe vores ”Tomgods-label” på 
Deres paller og stille dem ud for Deres stand. Messespeditionen vil hurtigt herefter afhente 
godset og køre det til opbevaring. Umiddelbart efter endt messe vil Deres gods blive kørt 
tilbage til Deres stand. Tomgodslabels kan rekvireres hos Messespeditionen eller Teknisk 
information på OCC.

Intet er for småt, intet er for stort. Messespeditionen kan tilbyde at transportere Deres 
gods til og fra messen, så det passer nøjagtig ind i Deres planlægning. Ring og hør nær-
mere!!!

Det er kun muligt at indlevere og opbevare gods på OCCs adresse i den officielle opstil-
lings- og nedtagningsperiode samt under selve messen (se tomgods). Har De specielle  
ønsker i forbindelse med ind- og udlevering, er De velkommen til at kontakte os. Vi har 
mulighed for at tage Deres gods via vor terminal blot 7 km fra OCC og derfra opbevare og 
levere efter ønske. Vi skal gøre opmærksom på, at Messespeditionen overfor OCC er  
forpligtiget til, for udstillers regning, at fjerne og opbevare gods, som enten er leveret før 
opstillingsperioden eller som ikke er blevet afhentet efter endt nedtagningsperiode.

Messespeditionen vil kunne servicere Dem i hele opstillings- og nedtagningsperioden også 
weekend samt helligdage. Hvis De allerede nu ved at De ønsker assistance i weekend  
og/eller på en helligdag, kan det anbefales at De kontakter os. En medarbejder fra messe
speditionen vil så melde sig på Deres stand på det aftalte tidspunkt. I den forbindelse vil 
De kun blive afregnet listepris. Skulle De få akut brug for assistance, kan De kontakte os 
på tlf. 20 15 12 16 og weekend-vagten vil kunne være ved Deres stand max. 30 min senere. I 
sådanne tilfælde vil De dog blive afregnet for minimum 1 times assistance.

Messespeditionen kan udenfor officiel opstillings- og nedtagningsperiode, samt under  
selve messen træffes telefonisk eller på mail messespedition@dk.dsv.com alle hverdage 
mellem 8.30 og 16.30.

Vi håber at vi med ovennævnte, har anskueliggjort Messespeditionens ”rolle” og mulig
heder før, under og efter messen. Vi ser frem til at servicere Dem på bedst tænkelige 
måde, så både De, OCC og Messespeditionen får en god og givtig messe.

Med venlig hilsen
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Assistance

Assistance

Tomgods

Transport

Messespeditionen
Tlf. 6317 2131 /6317 2137
Fax 6317 2195/6661 1027
Mobil 2015 1216



Bookingformular

Udstillingens navn: 	 Stand nr.

Navn på udstilleren:	 Kontaktpers.: 

Mobiltelefon: 	 Telefon: 

Transport til udstillingen:

Ja, jeg ønsker, at DSV A/S afhenter godset. 

Kan afhentes d.	   fra kl.            Mængde:		  Kg/Ldm/M3.

Venligst anfør afhentningsadresse: 

Ønske om assistance på udstillingsområdet:

Ja, truck til losning 	 den 	 fra ca. kl. 	 til ca. kl.

Ja, trucklift over 2500 kg	 den	 kl.	 Vægt: 

Ja, mandskabsassistance	den	 fra ca. kl.	 til ca. kl. 

Ja, kran 	 den 	 fra kl.	 til kl. 

Ja, andet arbejde – beskrivelse

Afhentning, opbevaring og returnering af tomgods:

Ja, jeg ønsker DSV A/S til afhentning, opbevaring og returnering  

   af tomgods.

Jeg har 	     CBM klar til afhentning på standen 	den 	 kl. 

Jeg ønsker vort tomgods retur til standen 	 den 	 kl. 

Transport fra udstillingen:

Ja, truck til lastning den 	       fra ca. kl. 	          til ca. kl.

Ja, jeg ønsker at DSV A/S skal levere godset retur til: 

Ja, jeg ønsker at blive kontaktet af DSV A/S på tlf. nr.:

Venligst send Deres bestilling på fax. +45 66 61 10 27/ +45 63 17 21 95

Mandsskabsass.
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Messetarif for Odense Congress Center

Af- og pålæsning af biler/ Assistance på standen:
I den officielle åbningsperiode er følgenede gældene.

Mandskabsassistance:
0-15 min.		  DKK	 95,-
16-30 min.		  DKK	 145,-
31-60 min.		  DKK	 290,-

Truckassistance:
Max / 2,5 t. truck 0-15 min.	 DKK	 225,-
16-30 min.		  DKK	 350,-
31-60 min.		  DKK	 650,-

Max / 5 t. truck (0-60 min) (Skal bestilles separat) 	 DKK	 1300,-

Kranassistance – Kun efter aftale!!

Overtid beregnes i følgende tidsrum:
Mandag-fredag: Før kl. 08.00 
	 og efter kl.18.00		  +100%
Lør-/, søn-/ og helligdage. (Tidsbestilling nødvendig)		  +100%
(Tidsbestilling nødvendig)

Afhentning, opbevaring og retunering af tom emballage:
1-10 cbm		  DKK	 275,-/cmb
10-   cbm 		  DKK	 250,-/cmb

Transport til og fra messen – World wide
Intet for stort, intet for småt, indland – udland.                     Ring og få en pris!!

Vareforsikring (se info blad om forsikring)	 DKK 	 275,-
Ekspedition (beregnes alle ekspeditioner)	 DKK 	 250,-

Har de ønsker som ikke er nævnt her, er de velkommen til at kontakte
Messespeditionen på alle hverdage fra kl. 08.30-16.30

Mandsskabsass.

Truckassistance
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GLOBAL TRANSPORT
AND LOGISTICS

VAREFORSIKRING for udstillingsgods

Alle transportformer og transportydelser er underlagt en lovgivning, der indeholder begrænsning af 
transportørens ansvar. Det vil sige, at hvis uheldet er ude, risikerer De, kun at få erstattet en del af 
Deres vares værdi.

DFDS Transport (Denmark) A/S er formidler af vareforsikring via et anerkendt forsikringsselskab. Vi 
har valgt automatisk at tegne en forsikring, som dækker de ydelser DFDS Transport (Denmark) A/S 
udfører; forsikringen dækker også Deres udstillingsgods under ophold på udstillingen.

Forsikringen dækker i henhold til Udvidede Danske Betingelser samt i henhold til Betingelser For 
Udstillingsgods; dog med undtagelse af simpelt tyveri under ophold på udstillingen. Forsikringen
afregnes til DKK 275,00 per forsendelse med dækning for vareværdi op til DKK 100.000,00.

Såfremt Deres vareværdi overstiger DKK 100.000,00, tilbydes denne forsikring til 0,27% af 
forsikringssummen og med samme dækning.

Hvis De ønsker forsikring for værdier over DKK 100.000,00, bedes De kontakte vore medarbejdere 
på telefon Odense 66 61 10 26, 20 15 12 16 og København 32 50 74 02, 
32 50 62 48.

Dækning:

Forsikringsbetingelser: Udvidede Danske Betingelser, dog med undtagelse af simpelt tyveri 
under ophold på udstillingen.
Betingelser for Udstillingsgods, se bagsiden.

Selvrisiko: Der gælder en selvrisiko på DKK 1.000,00 af enhver skades-
begivenhed.

Med venlig hilsen
DFDS Transport (Denmark) A/S



GLOBAL TRANSPORT
AND LOGISTICS

BETINGELSER FOR UDSTILLINGSFORSIKRING (EXCL. MASKINSKADE)

1. Forsikringen omfatter transport fra udstillers lager til udstillingsstanden, opstilling, udstilling, nedtagning og
returnering. Dækningsperioden på udstillingsstedet er indtil 30 dage efter aflæsning. For genstande, som ikke
returneres, ophører dækningen, når disse fjernes fra standen.

2. Forsikringsværdien for salgsvarer er som for solgte varer. Forsikringsværdien for andre genstande er gen-
anskaffelsesværdien. For genstande, hvis anvendelighed er væsentligt nedsat, reduceres erstatning for 
totaltab forholdsvis.

3. På udstillingsstedet såvel som under transport, dækkes tab af eller skade på genstandene iht. Udvidede 
Danske Betingelser. Evt. selvrisiko gælder ved hver begivenhed. Endvidere gælder følgende 
SÆRLIGE BETINGELSER:

4. UNDTAGET er endvidere tab eller beskadigelse som følge af:
1) Maskinskade og lign., dvs. fejl eller uheld under montering, afprøvning, demonstration, brug, også utilsigtet

brug, og demontering af maskiner og apparater.
2) Elektrisk eller mekanisk forstyrrelse uden påviseligt brud eller deformation af materialet.
3) Ridser, skrammer, tilsmudsning.
4) Temperatursvingninger, vejrligets påvirkning, herunder kondensvand.
5) Værdiforringelse af udstillingsgenstande.
6) Simpelt tyveri under ophold på udstilling

5. Det er en betingelse for dækningen, at særligt værdifulde genstande, såsom guld- og sølvvarer, smykker, 
ure, værdifuldt håndværktøj og instrumenter opbevares/udstilles under lås.

6. For genstande, som ikke sendes (f.eks. medbragt i egen vogn) gælder endvidere, at tyveri, bortkomst og
hærværk under rejseophold, herunder parkering, kun dækkes ved:
1) ran og røveri,
2) indbrudstyveri fra forsvarligt lukket og aflåst bygning, lokale eller værelse,
3) opbrud af aflåst vogn med synlig beskadigelse af vognen til følge. Udenfor tidsrummet 08.00 - 20.00,

mandag-fredag (hverdage) dækkes højst med DKK 100.000,-. (Begrænsningen gælder medmindre
forsikrede dokumenterer at begivenheden skete indenfor tidsrummet).

8. I SKADETILFÆLDE påhviler det udstilleren omgående at reklamere skriftligt til DFDS Transport (Denmark)
A/S i henhold til de gældende reklamationsregler. (Disse reklamationsregler er normalt, at synlig skade skal
reklameres ved udlevering, og ikke-synlig skade senest 7 dage efter udlevering, med angivelse af skadens 
art, og om muligt omfang). Tyveri, bortkomst og hærværk på udstillingsstedet eller under rejseophold, 
herunder parkering, skal endvidere straks anmeldes til nærmest politi. Ved skade over DKK 5.000,- , skal
instruktion om evt. besigtigelse indhentes fra DFDS Transport (Denmark) A/S.

DFDS Transport (Denmark) A/S
telefon +45 43 20 38 21 el. 43 20 36 25  
telefax +45 43 20 36 29


